Aprețierea acestei teme o recomandăm din toată inima delegațiunii băncilor, promițând că vom reveni și asupra modului de procedură încă destul de timpuriu, încheind tot cu zicerea, dați Românului pământ de muncit!

SCRISOARE DIN BUCUREȘTI

București, 21 Iulie [3 Aug.] 1902.

Un grup de tineri macedoneni, entușiști închinători ai cultului, datorii celor ce își jertfesc vieța pentru țeară și binele neamului lor, a organizat pentru astăzi Duminecă, 21 Iulie [3 Aug.] a.